
پیامبر اکرم (ص):
از هدایت خدا پیروى کنید تا ره یافته شوید و به راه راست بروید و هدایت او، هدایت 
من است و هدایت من، هدایت على بن ابى طالب است. پس هرکس در زمان حیات من 
و پس از مرگم از هدایت او پیروى کند، از هدایت من پیروى کرده و هر کس از هدایت 

من پیروى کند، هر آینه از هدایت خدا پیروى کرده است.

ایمانى که در دل یک دانه انتظار مى کشد معجزه زندگى را وعده مى دهد، اما 
نمى تواند خیلى سریع آن را اثبات کند.
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به نیت 14 معصوم و به نام امیرالمومنین (ع) 14 هزار پرس غذا جهت توزیع در صبح روز عید غدیرخم در محل پارك خلدبرین شیراز طبخ شد.

فرمانده کل نیروى انتظامى 
استان قم گفت: در جرائم خاص 
امنیتى با 47 درصد کاهش روبه رو 
هستیم که این نشان دهنده کاهش جرائم با شیب ملایم در استان قم است. 
سردار عبدالرضا آقاخانى در نشست صمیمى با اصحاب رسانه که در سالن 
مراسمات نیروى انتظامى قم برگزار شد، ضمن تبریک اعیاد دهه ولایت 
اظهار داشت: ناجا در سال 98 با توجه به مسئولیت هایى که بر عهده داشته 
مأموریت هاى مختلفى را انجام داده که نتیجه این مأموریت ها روند رو به کاهش 
جرائم نسبت به سال گذشته است. وى با بیان اینکه تمام موفقیت هاى نیروى 
انتظامى استان قم با کمک و همیارى شوراى تأمین و مجموعه دستگاه هاى 
امنیتى بوده است، افزود: استان قم ازنظر سرقت در رده 29 کشور است که این 
آمار کاهش چشمگیرى نسبت به سال گذشته دارد. فرمانده کل نیروى انتظامى 
استان قم یکى دیگر از مأموریت هاى خود را مبارزه با کالاى قاچاق دانست و 
گفت: به همت مأموران نیروى انتظامى استان قم کشف و شناسایى کالاى قاچاق 
در استان قم سه درصد افزایش داشته که 12 هزار میلیارد تومان کشفیات قاچاق 
را به همراه داشته است. وى در ادامه خاطرنشان کرد: با کشف 18 باند قاچاق 
مواد مخدر توانستیم 65 درصد افزایش کشف نسبت به چهار ماه مشابه سال 
گذشته داشته باشیم. آقاخانى فضاى مجازى را یکى از پرطرفدارترین فضاها براى 
خلاف کاران دانست و گفت: متأسفانه جرائم فضاى مجازى 600 درصد رشد 
داشته، اما کشفیات ما نیز نسبت به سال گذشته 196 درصد افزایش پیداکرده 
است. وى با اشاره به تأثیر مقابله ها و احکام خوب صادرشده قوه قضائیه نسبت 
به جرائم افزود: 21 درصد در زمینه شرارت، 28 درصد در زمینه هاى اخلاقى 
و 32 درصد نزاع و درگیرى نسبت به چهار ماهه مشابه سال گذشته کاهش 
پیداکرده است. فرمانده کل نیروى انتظامى استان قم با بیان کاهش هشت 
درصدى تصادفات جاده اى در استان قم ادامه داد: در جرائم خاص امنیتى نیز 
با 47 درصد کاهش روبه رو هستیم که این نشان دهنده کاهش جرائم با شیب 
ملایم در استان قم است. وى با قدردانى از آیت اله سعیدى و قرارگاه فرهنگى 
19 دى براى تصمیمات درست و به جا در زمینه عفاف و حجاب خاطرنشان کرد: 
طرح ناظر یک ناجا براى مقابله با کشف حجاب در خودروها بود که در طرح ناظر 
2 به اماکن و کشف مکان هاى آلوده مى پردازیم. آقاخانى در پایان گفت: مقابله با 
دلارفروشان غیرمجاز و کلاه برداران اینترنتى در دستور کار ویژه ما قرار دارد که 

ان شاءاالله شاهد این چنین جرائم در استان قم نباشیم.

فرمانده کل نیروى انتظامى استان قم خبر داد:

کاهش 28 درصدى جرائم خاص امنیتى در استان
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نجومدانش

چین پس از معرفى هوش مصنوعى اخبارگو این بار از هوش مصنوعى در یک دادگاه در پکن به عنوان قاضى رونمایى مى کند. 
قضات مصون از خطا نیستند. به عنوان مثال، در کتاب روانشناسى دانیل کانمن برنده جایزه نوبل به نام «تفکر سریع و آهسته» 
نشان داده شده است که بین ملایمت و ارفاق یک قاضى در دادگاه و اینکه ناهار چه غذایى خورده است، ارتباط مستقیمى وجود 
دارد، اما آیا راهى براى حل این مشکل وجود دارد؟ محققان چینى مى گویند هوش مصنوعى به معناى واقعى کلمه مى تواند یک 
قاضى باشد. درست سال گذشته بود که چین از نخستین اخبارگوى هوش مصنوعى کاملاً شبیه به انسان در شبکه خبرى شینهوا 
رونمایى کرد. اکنون نیز اعلام شده است که در یک دادگاه اینترنتى در پکن از یک قاضى هوش مصنوعى در مراحل دادگاه استفاده 

مى شود. این هوش مصنوعى قاضى، نخستین در نوع خود در جهان نامیده مى شود.
مطابق بیانیه اى که متخصصان هوش مصنوعى چینى صادر کرده اند، این قاضى هوش مصنوعى به یکى از قضات دادگاه 
پکن شباهت خواهد داشت. این قاضى یک تصویر و صداى زنانه، حالت چهره و اقداماتى مشابه با قاضى هاى واقعى

 خواهد داشت.

پژوهشگران ناسا، مجموعه اى از ربات ها را براى شرکت در رقابت هاى مربوط به جست وجو در محیط هاى زیر زمینى ابداع کرده اند. در 
پى فراخوان «آژانس پروژه هاى پژوهشى پیشرفته دفاعى آمریکا» یا «دارپا» براى نقشه بردارى سریع، مسیریابى و جست وجوى پویا 
در محیط هاى زیرزمینى، شرکت هاى بسیارى براى ابداع ربات هاى خودکار اقدام کرده اند. دارپا در این فراخوان، علاقه مندان را دعوت 
کرد تا در رقابتى که بین روزهاى 15 تا 22 ماه جارى در شهر پیتسبرگ آمریکا برگزار مى شود، شرکت کنند و یک فناورى جدید ارائه 
دهند که به نیروهاى نظامى و گروه هاى جست وجو در نقشه بردارى و بررسى مناطق زیرزمینى کمک کند. «لئون آلکالاى»، مدیر 
اداره برنامه ریزى راهبردى آزمایشگاه پیش رانش جت، گفت: ما قصد داریم با سرمایه گذارى در این رقابت، براى آینده سرمایه گذارى 
کنیم. شکى نیست که چالش بزرگ بعدى آزمایشگاه پیش رانش جت و ناسا، در مورد اکتشافات زیرزمینى خواهد بود. پژوهشگران 
آزمایشگاه پیش رانش جت، در این گروه با پژوهشگرانى از«موسسه فناورى کالیفرنیا»، دانشگاه «ام.آى.تى» و «موسسه علم و فناورى 
پیشرفته کره» همکارى دارند. این گروه 60 نفره، مجموعه اى از شش ربات را ابداع کرده اند که مى توان آن ها را با کمک هوش مصنوعى 

در میان مسیرهاى زیرزمینى راهنمایى کرد. 

ربات هاى ناسا در زیر زمین!هوش مصنوعى در چین «قاضى» شد

آگهى انحلال انجمن صنفى دفاتر پیشخوان 
خدمات دولت استان اصفهان 

هیئت مدیره  انجمن صنفى دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان اصفهان 

انجمن صنفى کارفرمایى دفاتر پیشخوان خدمات دولت به دلیل گذشت بیش از 
شش ماه از تاریخ اعتبار مورخ 98/03/13 به استناد تبصره 3 ماده 10 آیین نامه 
چگونگى تشکیل، حدود وظایف و اختیارات و نحوه عملکرد انجمن هاى صنفى و 

کانون هاى مربوطه منحل گردید.

آگهى تجدید مناقصه ( ارزیابى کیفى )
نوبت اولشماره 1398/3144

1-مناقصه گزار:شرکت گازاستان خراسان رضوى  
2-موضوع مناقصه:احداث خط تغذیه رینگ جنوبى شهر مشهد - فاز اول (اجراى حدود 21 کیلومتر شبکه تغذیه در 

مدت 540 روز تقویمى با سه اکیپ کارى کامل مستقل) 
3-شرایط اولیه متقاضیان:  الف:دارابودن رتبه 3 دررشته تاسیسات وتجهیزات  از سازمان برنامه و بودجه 

ج-دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنى از اداره کاروامور اجتماعى  ب-دارابودن  ظرفیت خالى ارجاع کار 
4- سایر شرایط : الف:ارائه اعلام آمادگى درمهلت مقرربه دفترکمیته فنى و بازرگانى 

ب:تکمیل وارائه کاربرگ هاى استعلام ارزیابى کیفى ومستندات مربوطه مطابق مندرجات آن درمهلت مقرربه دفترکمیته 
فنى و بازرگانى 

5 –مهلت اعلام آمادگى:ازتاریخ 98/5/30 لغایت آخروقت ادارى 98/06/06 
6- مهلت تکمیل وتحویل کاربرگ ها واسناد استعلام ارزیابى: تاآخر وقت ادارى مورخ 98/06/20 

7- محل دریافت وتحویل کاربرگ هاواسناد استعلام وارزیابى کیفى :دفترکمیته فنى وبازرگانى شرکت گازخراسان 
رضوى واقع درمشهد- میدان شهید فهمیده،کنارگذرآسایشگاه فیاض بخش،جنب مجتمع آبى نگین،امورتدارکات 

وعملیات کالاى شرکت گاز استان خراسان رضوى مى باشد .
8- نوع ومبلغ تضمین شرکت درمناقصه:مطابق مصوبه شماره 123402/ت50659 ه- هیئت محترم وزیران 

واصلاحیه هاى بعدى آن مى باشد .
شایان ذکر است دسترسى به متن این آگهى و کاربرگ هاى استعلام ارزیابى کیفى درسایت

 WWW.nigc-khrz.ir امکان پذیر بوده ودرصورت نیازبه کسب اطلاعات بیشتر
 با تلفن 37072822-051 تماس حاصل فرمایید .

روابط عمومى شرکت گازاستان خراسان رضوى

نظر به اینکه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام مورخ 1398/05/10 شرکت آرمان 
اندیشه فولاد سهامى خاص به شماره ثبت 3869 و شناسه ملى 14004993876 به نشانى: 
استان اصفهان، شهرستان نجف آباد، بخش مرکزى دهستان صفائیه، روستا شهرك صنعتى 
منتظریه، خیابان 104، خیابان فرعى سوم، پلاك 9، طبقه همکف و کدپستى به شماره 
8513113841 اختیار کاهش سرمایه از مبلغ 10,000,000,000 ریال به مبلغ 1,000,000,000 ریال 
منقسم به 1000 سهم 1,000,000 ریالى از طریق کاهش مبلغ اسمى سهام را به هیئت مدیره 
شرکت تفویض نمودند. لذا در اجراى ماده 192 اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله مراتب را 
به اطلاع کلیه صاحبان سهام و بستانکاران شرکت رسانده تا چنانچه کسى نسبت به کاهش 
سرمایه معترض مى باشد وفق ماده 193 اصلاحیه قانون مذکور ظرف مدت دو ماه از تاریخ 
نشر آگهى اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نمایند و رسید اعتراض خود را به شرکت جهت 

بررسى ارایه نماید.

آگهى کاهش سرمایه

مدیر عامل و رییس هیئت مدیره شرکت آرمان اندیشه فولاد- حسین ربانیان

خرید خدمات تامین نیروى انسانى خود را  از طریق مناقصه عمومى پس از ارزیابى کیفى، به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان واجد شرایط، اسناد و مدارك زیر را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 98/05/27 با مراجعه به آدرس: 

کیلومتر 28 بزرگراه اصفهان - تهران، شرکت صنایع هواپیما سازى ایران (هسا)، معاونت منابع انسانى تحویل نمایند. 
تلفن هاى تماس: 03145238187 - 03145922409 (داخلى: 4- 67105) 

موارد الزامى: - نامه اعلام آمادگى شرکت در مناقصه 
- رزومه و مشخصات و اسناد سوابق فعالیت شرکت  - اساسنامه و آگهى ثبت شرکت و آخرین تغییرات آن   

- گواهى صلاحیت شرکت هاى پیمانکارى و خدماتى از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان 
- گواهى نامه تایید صلاحیت ایمنى از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان 

- پروانه صلاحیت همکارى سمتا
- صورت هاى مالى حسابرسى شده منتهى به پایان اسفند سال هاى 96 و 97

- گواهى نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده حاوى شناسه ملى و شماره  اقتصادى شرکت 
- سابقه همکارى (طى دو سال گذشته) با سازمان ها و شرکت هاى تابعه وزارت دفاع و پشتیبانى نیروهاى مسلح

موارد امتیاز آور:  - اسناد و مدارك نشان دهنده حسن سابقه (رضایت نامه حسن عملکرد از کارفرمایان قراردادهاى دو سال 
گذشته، تاییدیه صلاحیت ایمنى از کار فرمایان قراردادهاى دوسال گذشته، و...)

-اسناد و مدارك نشان دهنده تجربه و دانش در زمینه مورد نظر (حجم و مشخصات و اسناد قراردادهاى دو سال گذشته، 
سوابق تحصیلى و کارى مدیران و کارکنان شرکت و...) 

- اسناد و مدارك نشان دهنده توان مالى (توان پرداخت یک ماه حقوق کارکنان به ارزش تقریبى 2/5  میلیارد تومان و...) 

آگهى مناقصه 
شرکت صنایع هواپیماسازى ایران (هسا) در نظر دارد:

روابط عمومى شرکت صنایع هواپیماسازى ایران (هسا)

نوبت دوم

آگهى مزایده 
شهردارى خمینى شهر در نظر دارد نسبت به انجام مزایده با مشخصات زیر از طریق آگهى اقدام نماید: 

موضوع مزایده: فروش زمین پردیس

5٪سپرده واریزى شرکت در مزایده (ریال)قیمت پایه هر متر مربع (ریال)آدرسمساحت - متر مربعکاربرىردیف

30,000,000320,250,000میدان پردیس، منظریه، قطعه 213/5032مسکونى1

- مهلت ارایه پیشنهادهاى مزایده: پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 98/6/9
- محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى شهردارى مرکزى خمینى شهر 

- محل ارایه پیشنهادات: دبیرخانه شهردارى مرکزى خمینى شهر
- مدت اعتبار پیشنهادها: روز چهارشنبه 98/6/20 - تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 98/6/10  

- اصلاح، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادها نیز در زمان مقرر و محل تسلیم پیشنهادها انجام نمى شود.
على اصغر حاج حیدرى - شهردار خمینى شهر شناسه: 564167

چاپ دوم


